
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023.gada 21.decembrī                                                                                     Nr.612  

                                                                                                              (protokols Nr.19, 26.§) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā administrācija) 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

priekšlikumu par izmaiņām Centrālās administrācijas amata vienību sarakstā, kas paredz veikt 

grozījumu Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā, grozot Centrālās administrācijas amata 

vienību skaitu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības 

izpilddirektora 07.12.2023.rīkojumu Nr. SNP/23/4.15/5258 “Par darbinieku optimizācijas iespēju 

izvērtēšanu”, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 14.decembra sēdes 

atzinumu (sēdes protokols Nr.13), atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Mārtiņš Vīgants, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā administrācija) ar 

2024.gada 1.janvāri: 

1.1. mainīt amatam “Personāla speciālists” vienību skaitu no “3” uz “2,5”; 

1.2. mainīt amatam “Arhivārs” nosaukumu uz “Galvenais arhīvists” (profesijas kods 2621 07, 

20.1. saime, III A līmenis, 8 mēnešalgas grupa), un vienību skaitu no “1” uz “0,5”. 

2. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā administrācija), 

mainot amatam “Apkopējs” vienību skaitu no “3” uz “2,5” ar 2024.gada 1.februāri. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa un 

Finanšu nodaļa. 

4. Lēmuma kontroli veikt izpilddirektoram A.Lapiņam 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E. Avotiņš 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

